
UCHWAŁA NR XI/133/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
z Gminą Zduńska Wola 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Zduńska Wola 
w sprawie powierzenia Miastu Zduńska Wola zadania publicznego polegającego na opracowaniu 
dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej na odcinku od ulicy Grzybowej do ulicy 
Sosnowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w związku z realizacją przez Miasto Zduńska Wola 
zadania pn. „Przebudowa infrastruktury drogowej i pieszo-rowerowej w ramach projektu 
pn. „Inwestycje w infrastrukturę pieszo-rowerową w Zduńskiej Woli wspólną ofertą turystyczną 
MOF””. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zduńska Wola do zawarcia porozumienia międzygminnego, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C514B589-0528-45D9-9E68-172FA6B36C35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/133/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



